
СТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БРЮ ХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ЗЛ'Л'

ст-ца Брюховецкая

Об окончании отопительного 
сезона на территории муниципального образования 

Брюховецкий район

В соответствии с постановлением Госстроя Российской Федерации от 
27 сентября 2003 года № 170 «Об утверждении правил и норм технической экс
плуатации жилищного фонда», правилами технической эксплуатаций тепловых 
энергоустановок, утвержденных Минэнерго России от 24 марта 2003 года 
№ 115, в связи с повышением среднесуточной температуры наружного возду
ха свыше +8°С и в целях соблюдения правил и норм технической эксплуатаций 
жилого фонда и объектов социальной инфраструктуры, выполнения правил 
предоставления коммунальных услуг п о с т а н о в л я ю :

1. Объявить окончание отопительного сезона на территории муниципаль
ного образования Брюховецкий район с 12 апреля 2018 года.

2. Помощнику главы муниципального образования Брюховецкий район по 
взаимодействию со средствами массовой информации Е.А. Бойко опубликовать 
настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования 
Брюховецкий район, начальника управления по архитектуре, строительству й 
ЖКХ С.С. ДерКач.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанно 
главы муниципального 
Брюховецкий район СВ. Ганжа


